
UCHWAŁA NR LXIV/421/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 241, art. 244 w zw. z art. 237 § 1 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Gminy Lisewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej anulowana decyzji Wójta 
o przydziale mieszkania dla Skarbnika Gminy w budynku GOZ w Lisewie. Wniosek uznaje się bezzasadny. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy zobowiązuje się do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628F5192-CD32-4237-B996-0EA0F4FF5CE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 11 stycznia 2024 r. do tut.  Urzędu Gminy wpłynął wniosek byłych radnych w sprawie 

podjęcia uchwały dotyczącej anulowana decyzji Wójta o przydziale mieszkania dla Skarbnika 

Gminy w budynku GOZ w Lisewie. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował wniosek byłych radnych do Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji celem przygotowania opinii bądź stanowiska. 

W dniu 25 stycznia 2024r. na posiedzeniu Komisja Skarg wniosków i petycji zapoznała się z 

opinią Pani Mecenas Anny Kaszubowskiej oraz opinią członków komisji. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji zaopiniowała wniosek jako bezzasadny. Radni  nie mogą anulować decyzji 

Wójta w zakresie zawartej umowy najmu z Panią Skarbnik.  Gospodarowanie mieniem 

komunalnym gminy jest wyłączną kompetencją Wójta Gminy na mocy art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 
 

Projektodawca: Przewodniczący Rady Gminy Lisewo Piotr Goliński. 

Projekt sporządziła: Katarzyna Tcazyńska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628F5192-CD32-4237-B996-0EA0F4FF5CE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



